

عدلیه

حقوق شهروندی در زندان‌ها در حد قابل قبولی است

غلامحسین اسماعیلی رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی از وضعیت زندان‌های کشور دفاع کرد و گفت: رفتار زندانبانان با زندانیان و رعایت حقوق شهروندی در حد قابل قبولی است و در بازدیدهای متعدد اینجانب از زندان‌های مختلف کشور، زندانیان کمترین گلایه را از این جهت نداشته‌اند اما مشکل عمده زندان‌ها در حال حاضر از حیث رعایت حقوق شهروندی، تراکم جمعیت کفیری و کمبود فضای زندان‌هاست. به گزارش فارس رئیس سازمان زندان‌ها در رابطه با اصلاح رفتار زندانیان و تمهیداتی که در این خصوص اندیشیده شده است، گفت: زندان در نظام جمهوری اسلامی ایران هدف نیست، بلکه وسیله‌ای است برای تنبیه، تادیب، اصلاح و تربیت انسان‌های خطاکار. برای نیل به این هدف مهم متناسب با شخصیت و نیازهای زندانیان و همچنین با یاد و احوال اجتماعی برنامه‌های گوناگونی در عرصه‌های آموزشی، فرهنگی، حرفه‌آموزی، اشتغال، ورزشی، هنری و رفتاردرمانی در نظر گرفته شده است؛ اما به نظر می‌رسد عسوم این برنامه‌ها باید ارتقا یابد و علاوه بر آن تمامی امور باید مبتنی بر تعالیم اسلامی بوده و روح فرهنگ دینی بر همه فعالیت‌ها حاکم شود. این مقام قضایی همچنین تأکید کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد نرخ بازگشت به زندان افرادی که در زندان تحت روان‌درمانی قرار گرفته‌اند به مراتب کمتر از نرخ بازگشت سایر گروه‌هاست. این روش مفید و موثر بوده و باید ادامه یابد. وی با تأکید بر اینکه در کشور ما متأسفانه هر مرتکبان جرائم حوزه مواد مخدر بیشترین رقم زندانیان را به خود اختصاص می‌دهند، خاطر‌نشان کرد: حدود ۵۰ درصد زندانیان مرتبط با جرائم گروه مواد مخدر هستند. مرتکبان جرم سرقت با حدود ۲۰ درصد و جرائم علیه اشخاص و اطفال با حدود ۱۳ درصد در رتبه‌های بعدی قرار دارند. رئیس سازمان سیاست‌های مصوب کلی نظام در حوزه قضایی و مورد تأیید رئیس قوه قضائیه آیت‌الله آملی‌لاریجانی است.

سارا شورد در انتظار اقدام سفارت سوئیس

وکیل مدافع سه تنیه آمریکایی بازداشت‌شده اعلام کرد سارا شورد منتظر تودیع وثیقه از سوی سفارت سوئیس است. به گزارش ایسنا و به نقل از اسعدوش شعبی هنوز وجه تعیین شده برای آزادی سارا شورد از جانب سفارت سوئیس تودیع نشده است. وی در خصوص آخرین وضعیت مربوط به آزادی سارا شورد گفت: در انتظار تودیع وجه تعیین‌شده برای آزادی موکل از سوی سفارت سوئیس هستیم.وی افزود: طی صحبتی که با خانواده موکل داشتیم قرار شد هر زمان وجه مربوطه را تودیع کردند، بلافاصله برای آزادی وی اقدام کنیم. دادستان تهران روز یکشنبه با اشاره به صدور قرار وثیقه ۲۰۰ میلیون توانمی برای تنیه زن آمریکایی اعلام کرد این متهم پس از تودیع وثیقه آزاد می‌شود اما در صورت برگزاری دادگاه باید خود را معرفی کند.

دفاع اشدان: دولت تهران از استقلال قضات

عباس جعفری‌دولت‌آبادی دادستان تهران با انتشار یادداشتی که در فارس منتشر شد به دفاع از جایگاه قضات در نظام قضایی کشور پرداخت و تأکید کرد دخالت مسؤولان اجرایی در پرونده‌ها به استقلال قضات و دستگاه قضایی خدشه وارد می‌کند. دادستان تهران با تأکید بر جایگاه رفیع منصب قضاوت در نظام اسلامی و لزوم تأمین معیشت و مصونیت قضات معتقد است بر اساس اصل ۱۶۴ قانون اساسی عزل قضات بدون محاکمه و ثبوت جرم ممکن نیست و اصل ۱۵۶ نیز بر استقلال دستگاه قضایی تأکید دارد. وی همچنین تأکید کرده است بر اساس اهمیت کار قضایی تعقیب کفیری قضات بدون تعلیق از سمت قضایی امکان‌پذیر نیست زیرا ماده ۴۲ قانون اصول تشکیلات دادگستری مقرر می‌دارد: «هر گاه در اثانی رسیدگی کشف شود کارمند قضایی مرتکب جنحه یا جنایتی شده و دادستان انتظامی قضات آن را مقرون به دلایل و قرآنی ببیند که تعقیب کفیری را [اجاب نماید، تعلیق کارمند مظنون را از شغل خود تا صدور رای نهایی مراجع کفیری از دادگاه عالی انتظامی تقاضا می‌نماید و دادگاه پس از رسیدگی به دلایل، قرار مقتضی صادر خواهد نمود و در صورت برائت، ایام تعلیق جزء خدمت محسوب و مقرر می‌آرد که کارمند داده خواهد شد.» جعفری دولت‌آبادی در این یادداشت گفته است: «بی‌توجهی و اظهارنظرهای بدون دلیل و مهرک در مورد قضات موجب خواهد شد آنان برای ادامه خدمت مایوس شوند. همچنین جذب قضات قاضل و شجاع می‌تواند برخی آسیب‌های کنونی در رابطه با ریزش نیروهای قضایی را کاهش دهد. به علاوه برخی قضات نگران امنیت شغلی، خطرات جانی و حیثیتی خود هستند و به سه قول یکی از مدیران مسوول مطبوعات، مردم چگونه می‌توانند قوه قضائیه را ملجا و پناهگاه خود بدانند، در حالی که قضات به عنوان متولیان امنیت و عدالت، خود از کمترین ضرب حفاظتی و امنیتی برخوردارند.» وی همچنین با توجه دادن به این‌ها‌های ۱۵۶ و ۱۵۷ قانون اساسی تصریح کرده است: استقلال قاضی مطلق است، اما استقلال دستگاه قضایی نسبی است. معنای نسبی بودن استقلال دستگاه قضایی آن است که در تعاملات و روابط با دیگر دستگاه‌ها در چارچوب قانون عمل کند. دادستان تهران همچنین بر این عقیده است که دستگاه قضایی باید با سایر دستگاه‌ها همکاری کند و ارتباط داشته باشد و محدوده این همکاری را قانون تعیین می‌کند. اما استقلال دستگاه قضایی به این معنا که پاسخگو نباشد، نیست، به طور مثال دخالت مسوولان اجرایی در پرونده‌ها، به استقلال قضات و دستگاه قضایی خدشه وارد می‌آورد. دادستان تهران با اذعان به اینکه رفتار قضات و مدیران ارشد دستگاه قضایی، از رفتار و منش رئیس قوه قضائیه الگو می‌گیرد و این امر در حفظ استقلال قوه قضائیه تأثیرگذار است، گفته است: رفتار و عملکرد رئیس قوه و مسوولان ارشد قضایی به عنوان یک رفتار سازمانی به بدنه دستگاه منتقل می‌شود. جعفری‌دولت‌آبادی همچنین تأکید کرده است: قضات نباید از فشارها بترسند. ترس قضایی از جابه‌جایی محل ماموریت، توقف ترفیعات و نظایر آن ممکن است قلم او را در حفظ حقوق و آزادی‌های مشروع، حمایت از دادخواهان، گسترش عدل و حمایت از حقوق عامه متزلزل کند. وی با اذعان به مشکلات ناشی از تورم قوانین پس از انقلاب گفته است: پس از پیروزی انقلاب اسلامی مشکلات ناشی از قوانین بیشتر نمودار شد، زیرا از یک‌سو با تورم، تنوع و تعدد قوانین روبه‌رو هستیم و از سوی دیگر با قوانین منسوخ و متعارض و غیرقابل اجرا و متروک مواجه می‌شویم. قوه مقننه، مراجع اجرایی و شوراهای گوناگون، مصوبات و مقرراتی را تدوین و لازم‌الاجرا اعلام می‌کنند، در حالی که قضات با از آن بی‌اطلاع هستند یا با گذشت زمان در اختیار آنان قرار می‌گیرد و این امر به نحوی جلوه‌گر می‌شود که در بررسی امور، همه مشکلات به قفدان یا نقض قوانین احواله می‌شود.

ادامه از صفحه اول

– پاسخی هم دریافت کرده‌اید؟

ما پاسخی نمی‌خواهیم. اگر پاسخی باشد که داده می‌شود اما اگر جوابی ندادند خیلی به دنبال پاسخ نیستیم. اگر منتظر پاسخی نیستید پس فلسفه ارسال این نامه چه بود و تأثیر نامه را چطور شاهد خواهید بود؟ ببینید ما که تصمیم‌گیرنده نیستیم، مجلس در قانونگذاری تصمیم می‌گیرد. در این موارد بر اساس مسوولیت نظارتی‌ای که نمایندگان عهده‌دار هستند، پیشنهاد می‌شود این کار اگر صورت بگیرد به مراتب بهتر است.

– متن نامه شما فقط مرتبط با موازی کاری و چند نماینده ویژه رئیس‌جمهور است؟

بله، این موارد را شامل می‌شود.

– در مورد تعیین نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور به جای سفرا در برخی از کشورها بحثی مطرح شد. کمیسیون امنیت ملی در این مورد نظری ندارد؟ چنین بحثی وجود ندارد.

– یک ماه قبل بود که یکی از سایت‌ها خبر آن را داد که تأیید یا تکذیب نشد.

چه چی؟

– عرض کردم تعیین نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور به جای سفرا در برخی از کشورها.

چنین چیزی نیست.

– شما این موضوع را تکذیب می‌کنید؟

بله. درست نیست. محال است.

– آقای کوثری، نمی‌خواهید متن نامه کمیسیون را رسانه‌ای کنید، مثل خیلی از نماینده‌ها و دیگران که رسانه‌ای می‌کنند؟

ضروری نیست. نامه برای آقای رئیس‌جمهور نوشته شده است.

– این نامه‌نگاری‌ها به پاستور که مرسوم شده و پاسخی هم دریافت نمی‌کنید، چه ضرورتی دارد؟

اگر بخواهند پاسخ می‌دهند. ما که نمی‌توانیم برای دولت تعیین تکلیف کنیم، اما بر اساس آنچه در قانون است ما مساله انتخاب نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور را بررسی کردیم و خدمت ایشان فرستادیم و در نهایت خودشان تصمیم می‌گیرند که در این رابطه اقداماتی باید انجام دهند و اگر هم صلاح دیدند پاسخی می‌دهند. اینکه بلافاصله پاسخ دهند ما زیاد به دنبال آن نیستیم اما اگر جواب دهند نتیجه این می‌شود که ما هم از آن مطلع می‌شویم و اگر بی‌ضرب داشته باشد برای رسانه‌ها بازگو می‌کنیم. بی‌جواب ماندن نامه‌ها چه معنایی دارد که برخی هم از آن گله دارند؟

اگر صلاح دیدند جواب می‌دهند.

– آیا این بی‌جواب ماندن‌ها نوعی گریز از عدم

نادران: نه حزب فراگیر شروع داریم، نه نظام حزبی مناسب

الیاس نادران نماینده تهران بازار سیاست را ناایس‌امان خواند و گفت: نه یک حزب فراگیر مشروع داریم که بتواند با نمایندگان خود کار مردم را پیگیری کند و نه یک نظام حزبی مناسب که بر اساس آن نمایندگان مجلس بر اساس تخصص‌ها و وظایف محوله انتخاب شوند. به گزارش ایسنا وی در پاسخ به سوال خبرنگاران، سیستم فعلی را غلط خواند و خواستار اصلاح آن شد و افزود: تا این اصلاح صورت نگیرد، نمایندگان مجبورند این مسیر را طی کنند. وی در پاسخ به سوالی درباره تعطیلات مجلس گفت: من که بتوانم با نمایندگان مجبورند به حوزه‌های مجلس بعد از سه هفته کاری یک هفته را به شهرستان‌ها برای سرکشی به حوزه‌های خود می‌روند.

در حالی که چنین وظیفه‌ای ندارند. وظیفه نمایندگان مجلس تصویب قانون و نظارت بر اجرای آن است در حالی که در شرایط فعلی نمایندگان مجبورند به حوزه‌های انتخابیه خود بروند و با دستگاه‌های اجرایی برای حل و فصل مشکلات مردم وارد مراده شوند. نادران گفت: به نظر من بازار سیاست ما بسامان نیست چرا که نه یک حزب فراگیر مشروع و مقبول داریم که بتواند با نمایندگان خود کار مردم را پیگیری کند، نه یک نظام حزبی مناسب داریم که بر اساس آن نمایندگان مجلس بر اساس تخصص‌ها و وظایف محوله انتخاب شوند.

این سیستمی که هم‌اکنون در حال اجراست سیستم غلطی است و باید اصلاح شود تا این اصلاح صورت نگیرد نمایندگان مجبورند این مسیر را طی کنند. نماینده تهران خاطرنشان کرد: البته می‌توان تعطیلات تابستانی نمایندگان را کم کرد. وی درباره اعطای یک میلیون تومان به نوزادان

کنعانی‌مقدم:

چفیه انداختن بر تمثال کوروش بی‌احترامی به بسیج است

یک فعال سیاسی اصولگرا با انتقاد از چفیه انداختن احمدی‌نژاد بر گردن سرباز هخامنشی، چفیه انداختن بر گردن تمثال سرباز هخامنشی را بی‌احترامی به بسیج دانست. حسین کنعانی‌مقدم در گفت‌وگو با «فراو» به انتقاد از اظهارات احمدی‌نژاد و مشایبی گفت: «اسرار» پنهان در پشت این لوح کوروش بود. بهتر بود احمدی‌نژاد و مشایب یکی بار تاریخ را مرور می‌کردند.» وی اظهار کرد: «لوح کوروش منشور آزادی پهلویان بود. وقتی کوروش بابل را فتح کرد، به پهلویان آزادی داد و آنها را به اورشلیم برد که الان بیت‌المقدس است.» کنعانی‌مقدم با اشاره به ایرانی‌ستیزی پهلویان براساس روایت تورات تصریح کرد: «هر ساله یهودی‌ها عیدی را به نام عید یووریم می‌گیرند که در آن تعمیر به یهودا می‌کشند و یهودا ایرانی‌کنشی است.» این فعال سیاسی عنوان کرد: «بر اساس آنچه در تورات آمده، در زمان خشارنامه با وساطت استر (زن یهودی پادشاه) که برادرزاده مردخای یکی از اعضای دربار پادشاه ایران بود (قبر مردخای در مهران است)، به پهلویان دستور داده شد که سه روز فرصت دارند ایرانیان را بکشند که گفته می‌شود ۷۵ هزار ایرانی از زن و کودک تا پیر و جوان قتل‌عام می‌شوند.» وی افزود: «در جشن ایرانی‌کنشی که همه ساله در اسفندماه در اسرائیل برگزار می‌شود منشور و کتاب استر را می‌خوانند و علت اینکه ایرانیان در روز ۱۳ فروردین از شهرها خارج می‌شوند این‌ست بود که در روز ۱۳ فروردین این فرمان صادر شده بود و مردم ایران برای فرار از قتل عام به خارج از شهر پناه می‌برد.» کنعانی‌مقدم در ادامه با اشاره به اظهارات اسفندیار رحیم‌شایبی



اسماعیل کوثری در گفت‌وگو با «شرق»:

با خودسر ها باید برخورد شود

پاسخگویی نیست؟

این‌طور نیست. ما این برداشت را نداریم که هر نامه‌ای که نوشته می‌شود، حتما باید پاسخ داشته باشد. بعضی‌ها بالاخره توصیه است، برخی تذکر است، برخی پیشنهاد است یا خواسته است و...

– نامه کمیسیون امنیت ملی کدام یک از این موارد است: توصیه، پیشنهاد یا تذکر؟

بیشتر توصیه بوده مبنی بر اینکه دقیقاً بر اساس چارچوب قانون، تعیین نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور در شرایط موجود مثلاً زمان حادی که گفته می‌شود، نیست.

– کدام ماده از قانون است آقای کوثری؟

الان خاطرم نیست، اما می‌دانم ماده‌ای است که کمیسیون در نامه خود به آن استناد کرده است. متن ماده این‌گونه است که انتخاب نمایندگان ویژه برای شرایط خاص است که ما شرایط فعلی را که این نمایندگان ویژه از سوی آقای احمدی‌نژاد انتخاب شدند، جاد نمی‌دانیم. – آسیب‌هایی که این موازی‌کاری‌ها به حوزه سیاست خارجی وارد می‌سازد، چه مواردی است؟ آنجا بررسی و به رئیس‌جمهور اعلام شده است.

– آیا قابل بازگو کردن نیست؟

را به نیروهای خودسر نسبت داد؟

به‌خاطر اینکه سران فتنه گفته بودند این نیروها تعدادی بسیجی و سپاهی سازمان‌یافته هستند که آمدند این کار را کردند، به همین دلیل سپاه هم بیانیه داد که چنین چیزی نیست و ضمن رد آن اعلام کردند این نیروها نه بسیجی‌اند و نه سپاهی، بلکه نیروهای خودسرند. – چرا سپاه این بیانیه را داد؟

گفتم که چون سران فتنه آن را به سپاه و بسیج نسبت داده بودند.

– این نیروهای خودسر چه کسانی هستند؟ از کجا سازماندهی می‌شوند و دستور می‌گیرند؟

من نمی‌دانم. نیروهای امنیتی و انتظامی باید دنبال آنها باشند، دقیقاً شناسایی کنند و بگیرند و نهایتاً بازجویی‌شان کنند.

– این خودسر ها از کجا دستور می‌گیرند؟

من نمی‌دانم. باید از کسانی که آنها را شناسایی کردند سوال کنید.

– در جریان بعد از انتخابات طی دو حادثه حمله به کوی دانشگاه و مجتمع سبحان هم از نیروهایی تحت عنوان «خودسر» نام برده شد و این اتفاقات به آنها نسبت داده شد. این برای چندمین بار است که خودسر ها وارد می‌شوند. در بیانیه سپاه هم آمده بود که اینها وحدت را به هم می‌زنند، چرا یک بار برای همیشه تمام نمی‌شود و با آنها برخوردی صورت نمی‌گیرد؟

نیروهای امنیتی و نیروهای انتظامی باید خودسر ها را هر کسی که هستند هم ردیابی و هم دستگیر کنند. – من با توجه به سابقه‌ای که جناب‌عالی در سپاه دارید، سوال می‌کنم چرا زودتر برخوردی با نیروهای خودسر نشد و تجمع چند روز تداوم داشت تا بعد که ما با بیانیه سپاه روبه‌رو شدیم؟

گفتم که وقتی سران فتنه این موضوع را وصل به سپاه و بسیج کردند، بیانیه دادند که به هیچ وجه ربط به سپاه ندارد و اینها تعدادی خودسر هستند که باید با آنها برخورد شود و مشخص است که چه کسانی باید با آنها برخورد کنند. ما هم به عنوان نماینده مجلس اعتقاد داریم مسوولان مربوطه باید آنها را شناسایی کنند.

– آقای کوثری در مورد حمله خودسر ها به مجتمع سبحان جوابی دریافت کردید و نتیجه‌ای از بررسی‌های مجلس بیرون آمد؟

آن را باید از مسوول مربوطه پرسید که احتمالاً آقای سوری هستند.

– نگفتید چرا تا حالا با خودسر ها برخورد نشده است؟

مسوولیت مشخص است، باید مسوولان آنها را شناسایی کنند.

بادامچیان: ۲۹۰ حزب فعال داریم

تعریف مشخصی برای جرم سیاسی وجود ندارد. فکر نمی‌کنید مجرم شناخته شدن افراد در فضای سیاسی افزایش پیدا کرده است، گفت: «اتفاقاً برعکس، چرا که وقتی جرم سیاسی تعریف نشده دست افراد برای انجام جرم‌های سیاسی باز است و چون قانونی وجود ندارد آنان در امان می‌مانند، و افراد بر مبنای فعالیت‌های سیاسی‌شان دستگیر نمی‌شوند بلکه کسانی که دارای جرائم کفیری و امنیتی هستند دستگیر می‌شوند.» وی ادامه داد: «در جریان فتنه گروه و احزابی که مرتکب جرائم گوناگون از جمله به خطر انداختن امنیت ملی، کشتن مردم و آتش زدن شده‌اند، دستگیر شدند و اینها جرم سیاسی نیست چرا که به اموال مردم آسیب زدند و در رابطه با جرم‌های جاری کشور محاکمه شدند و این موضوع به نفع آنهاست اما ما می‌کوشیم که بتوانیم جرم سیاسی را تعریف کنیم.»

بادامچیان در پاسخ به این سوال که آیا احزاب فعال در کشور از کارایی و تأثیر لازم برخوردار هستند، گفت: «در زمان حاضر حدود ۲۹۰ حزب، شکل و گروه‌های سیاسی مختلف وجود دارند و اینها جرم سیاسی نیست بودند که نمی‌آمدند پروانه فعالیت بگیرند.» قائم‌مقام حزب مؤتلفه اسلامی افزود: «تشکل‌های مختلف به این دلیل درخواست پروانه فعالیت می‌کنند که حتماً برای خودشان تأثیریاتی قائلند چرا که وقتی یک فرد در جامعه تأثیر جدی دارد مجموعه افرادی که به صورت تشکلی با حزب حرکت می‌کنند تأثیرات جدی‌ای خواهند داشت و همواره در تاریخ ایران گروه‌ها موثر بوده‌اند، از کاوه آهنگر گرفته تا گروه‌های مثبت و منفی پس از اسلام نیز ظهور و بروز داشته‌اند.»

قائم‌مقام حزب مؤتلفه اسلامی

گفت: «میزان تأثیر گذاری احزاب در کشورمان متفاوت است اما همواره با احزاب تأثیر گذار در زمان‌های مختلف روبه‌رو بوده‌ایم، همچون حزب مشارکت اسلامی که توانست با تشکیل گروه‌های حزبی به قدرت برسد و دولت اصلاحات را فعال کند، اگرچه فعالیت‌های مشارکت در نهایت به بعد منفی رسید اما

کشور آغاز کردند.» به گزارش مهر اسدالله بادامچیان با اشاره به تشکیل حزب جمهوری اسلامی و مؤتلفه که از آغاز حرکت‌های انقلاب اسلامی با آن همراه بودند و تأثیر بسزایی نیز داشته‌اند، گفت: «کسانی که مواضع این احزاب را می‌بینند ناخودآگاه به موثر بودن احزاب در کشور اعتراف می‌کنند.» وی همچنین در ارتباط با نقش احزاب در ایران تأکید کرد: «کار یک حزب در ایران تشکیل حکومت یا دولت نیست چرا که در ایران مردم به احزاب رای نمی‌دهند که پس از آن احزاب قرار باشد تشکیل حکومت یا دولت بدهند؟ ما معتقدیم احزابی که در این زمینه مسوولیتی ندارند. این وظیفه قوه قضائیه و دستگاه‌های اجرایی نظیر وزارت اطلاعات است. اما مجلس در این زمینه رازی‌تی می‌کند و پیگیری‌هایی هم کرده است. وی در مورد منظره اوپاما و احمدی‌نژاد با تأکید بر فصل‌الخطاب بودن رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت: احمدی‌نژاد استدلال می‌کند که می‌تواند اوپاما را در مباحث منطقه و سیاست‌های جهانی محکوم کند. اما آیا منظره به طرف مقابل مشروعیت نمی‌دهد؟ ما معتقدیم امریکا در رأس نظام استکباری جهان است و منظره او به شأن و رسمیت می‌دهد. بحث ما بر سر پیروزی در این منظره نیست بلکه بر سر مشروعیت دادن به طرف مقابل است.

وی در پاسخ به اینکه در زمان حاضر چون

حاشیه سیاست

دایی هم کتاب‌دار شد

خاطرات «علی دایی» کتاب می‌شود. به گزارش «فردا» علت اصلی انتشار چنین کتابی آنچه در تیم ملی برای وی اتفاق افتاده است و قفوترترین بخش این کتاب به اتفاقات پشت‌پرده‌ای که در این برهه از زمان رخ داده، اختصاص پیدا خواهد کرد.

نامۀ انتقادی فیزیکدانان به وزیر علوم

۱۶۲ فیزیکدان ایرانی در نامه‌ای به وزیر علوم از برکناری پروفسور یوسف ثبوتی رئیس دانشگاه تحصیلات تکمیلی زنجان انتقاد کردند. بنا بر این گزارش این افراد با تمجید از پروفسور ثبوتی به عنوان تربیت‌کننده شمار زیادی از استادان فیزیک ایران خواستار لغو تصمیم گرفته شده از سوی وزارت علوم شدند.

عدم برداشت از حساب آتیه مهر تا ۱۸ سالگی

تا ۱۸ سالگی نمی‌توان از حساب نوزادان پول برداشت. مدیر عامل بانک ملی ایران اعلام کرده پول‌هایی که به حساب نوزادان ریخته می‌شود تا ۱۸ سالگی آنها قابل برداشت نیست. محمودرضا خاوری روز گذشته به مهر گفت این حساب‌ها دارای دو بخش است؛ یک قسمت وجوچی که به وسیله دولت پرداخت می‌شود که تا زمان ۲۰ سالگی صاحب حساب قابل برداشت نیست. او افزود: بخش دیگری از وجوهای این حساب‌ها که به وسیله والدین صاحب حساب واریز می‌شود، تا زمان ۱۸ سالگی صاحب حساب قابل برداشت نیست.

کتاب درسی «تربیت سیاسی»

معاونت پرورشی وزارت آموزش و پرورش از تالیف کتاب درسی «تربیت سیاسی» برای آموزش در مدارس راهنمایی و دبیرستان خبر داد. به گزارش ایثنا کتاب درسی «تربیت سیاسی» با هدف آشنایی دانش‌آموزان با مفاهیم، بینش‌ها، دانش‌ها و مهارت‌ها در طول تحصیل از سوی معاونت پرورشی پیشنهاد شده و به تأیید شورای عالی آموزش و پرورش رسیده است. در همین راستا یک عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با اعلام اینکه جای مطالبی با موضوع «دشمن‌شناسی» خالی است، گفت: «سال‌هاست در کتاب‌های درسی دانش‌آموزان تغییرات اصلی دیده نشده و جای مطالبی با موضوعات «اصلاح الگوی مصرف» و «دشمن‌شناسی» در کتاب‌های درسی خالی است.» سیدرمضان شجاعی‌کیاسری در گفت‌وگو با فارس عملکرد دولت فعلی را نسبت به دولت‌های گذشته مثبت دانست و گفت: احیای محتوای کتب درسی که متناسب با فرهنگ بومی و گفتمان انقلاب باشد، نقیصه‌ای است که کمتر به آن توجه شده است.

ابهام در خصوص یک شیء نورانی در آسمان

عصر ایران از وجود یک شیء نورانی در آسمان زاهدان در چند شب گذشته خبر داد. بنا بر این گزارش هنوز هیچ‌یک از مسوولان سیاسی و امنیتی به‌طور رسمی در این مورد اظهارنظر آن را تأیید نکرده‌اند اما گفته می‌شود این شیء نورانی شبیه بالن است و جای آن نیز هر شب تغییر می‌کند.پیگیری‌های لازم برای انهدام این شیء در حال انجام است اما با توجه به اینکه بر فضای شهر قرار دارد، احتمال انجام این کار وجود ندارد و شاید در صورت دور شدن از فضای شهر این اقدام انجام شود.

بر کناری متکی صحت ندارد

عبدالکریم عابدی یکی از اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس با اعلام اینکه خبر برکناری منوچهر متکی صحت ندارد، در گفت‌وگو با آریا گفت: وزیر امور خارجه در مدت زمان وزارت یک‌مورد تأیید مجلس بوده و خواهد بود و فقط در یک مورد خاص بود که نمایندگان به ایشان رای ندادند.

زانو زدن «کوروش»

و «کاوه آهنگر» مقابل احمدی‌نژاد

خبرگزاری فارس در گزارشی با تیتر «کوروش» و «کاوه آهنگر» در مراسم موزه ملی مقابل احمدی‌نژاد زانو زدند، از حاشیه‌های این مراسم خبر داد و نوشت: در این مراسم «کوروش» نمادین روی سن رفت و رو به جمعیت و مقابل احمدی‌نژاد زانو زد و سپس از آنکه احمدی‌نژاد چفیه‌ای را بر گردن او انداخت، از منشور نمادین نوزاد که ابعد بزرگی داشت و آن را با پرده سفیدی پوشانده بودند، رونمایی کرد. سپس یکی دیگر از هنروران در نقش «کاوه آهنگر» وارد سالن شد و با در دست داشتن نیزه‌ای که پرچم چرمی «کاوه» روی آن قرار داشت، مقابل احمدی‌نژاد زانو زد و رئیس‌جمهور چفیه دیگری را روی گردن «کاوه آهنگر» انداخت.

نام شعبه	آدرس شعبه	تلفن	نماینر
پونک	میدان پونک ، نبش بلوار میرزا بابایی و سردار جنگل ، پارک سوار شهر داری	۰۲۶-۴۴۴۷۵۰۶۷-۴۴۴۱۵۴۰۶	۰۷-۴۴۴۷۵۱۰۷
تخصمی خودرو	خیابان خرمشهر ، بین عشقیار و مابونچی شماره ۱۳۱	۰۲-۸۸۷۳۳۶۷۰-۸۸۷۶۶۹۳۴	۰۸۸۷۳۶۴۵۸
داموند	خیابان دماوند چهارراه خاقانی ، نبش کوچه برادران هاشمی ، شماره ۱۱۸۳	۰۳۸۲-۷۷۴۶۰۳۸۲۷-۷۷۴۷۹۵۹۰	۰۲۲-۷۷۴۷۰۲۲۲
مجمع خدمات بیمه ای کریمخان زند	خیابان سپهبد قرنی ، نبش پل کریمخان زند ، ساختمان مرکزی ، طبقه همکف	۰۸۳۳-۸۸۹۱۰۸۳۳-۸۸۹۴۰۱۸۴	۰۸۸۰۳۸۰۰
نعمت آباد	بعد از پاسگاه نعمت آباد ، بزرگراه آیت الله سعیدی ، بعد از خیابان سهیل ، روبروی دوربرگردان اول، مرکز همگانی خرید و فروش خودرو شهرداری	۰۶۱۰-۵۵۸۶۰۵۴۰-۵۵۸۶۰۵۹۱	۰۱۱۶-۵۵۸۶۵۱۱۶
نمونه	جاده مخصوص کرج ، بین کیلومتر ۹ و ۱۰	۰۸-۴۴۵۴۳۳۰۰-۴۴۵۴۳۳۰۹	

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی

www.alborzinsurance.ir

مراجعه فرمایید